
12.9.2017

Pol.: Datum Popis činnosti DLE SMLOUVY Popis činnosti vícepráce ceny dle smlouvy jedn. množství množství suma vícepráce

1 24-10.17-03.18 Oplocení nájem 3,5 m 90 bm ks 1 30 000,0

2 3.7-24.10 2017 nájem výztuže, nájem přepravních a instalačních pomůcek, 3.7-24.10.2017 135 560,0 den 142

3 Zprůchodnění vrtu 

4 Projekt + Dodatek k technologickému postupu na základě 17.08.2017 15 000,0 vrt 1 1 15 000,0

5 Přeprava soupravy, osádky,montáž demontáž soupravy, 110 000,0 1 1

6 11.7 -27.7 2017 Zprůchodnňování vrtu do 136  m dle smlouvy (136-61 = 75 bm) 3 317,0 bm 75

7 27.7-17.8

Opakováné zprůchodňování vrtu dle pokynů a shváleného postupu identifikace, kaveren, 

puklin, dochází k zapádávání nářadí slínovcem. 

8 27.7-17.8 Provozní hodina vrtné soupravy 2 000,0 Mh 158 316 000,0

9 27.7-17.8 Vrtmistr J. Sviták 550,0 Nh 158 86 900,0

10 27.7-17.8 Vrtař 3x 400,0 Nh/ks 158 189 600,0

11 27.7-17.8 Závodní J. Šmejkal 700,0 Nh/ks 64 44 800,0

12 27.7-17.8 čištění šachty od kačírek, dřevo, slínovec Bagr JCB 2x4 h 850,0 Nh 8 6 800,0

13 27.7-17.8 Likvidace odpadů 6 t dřevo 6 000,0 ks 1  

14 27.7-17.8 Likvidace odpadů 22 t kačírek, štěrk, smíšený 22 000,0 ks 1  

15 17.8 Karotáž + kooperace osádky při karotáži 124 000,0 ks 1  

16 22.8-31.8.2017 Provádění cementace, vyplň kaveren puklinového prostředí 64-136 m 1 500,0 h  95,5 143 250,0

17 22.8-31.8.2018 cemenentační směs  s aditivy 5500 t 104,5 574 750,0

18 22.8-31.8.2019 Vážení cementu  - Závodní J. Šmejkal 700,0 Nh 18 12 600,0

19 1.9.-4.92017 cementační klid a ověřování pevné hladiny 1200 Nh 96 115 200,0

20 5.9-22.92017 Převrtávání cementu výška hlavy cementu 46 m a  46 m -155 m + staré výstroje 3317 bm 109 361 553,0

21 6-8.9.2017 Odstraňování a likvidace cementační navrtávky AVE, jímáním + písek a jíl + doprava 2173 t 50 108 650,0

22 6.9-9.9. čištění šachta od písek, slínovec, 850 Nh 6 5 100,0

23 22.9. Karotáž + kooperace osádky při karotáži 124 000,0 ks 1 124 000,0

24 24.9.2017 kooperace při zachraně karotážní kamery  osádka (Os 3x) něděle 1350 Nh 8 10 800,0

25 25.9, 27,28.9-4.10.217 Provádění cementace, vyplň kaveren puklinového prostředí 64 -158 m 1500 h 40 60 000,0

26 25.9, 27,28.9-4.10.218 cemenentační směs  s aditivy 5500 t 99,45 546 975,0

27 25.9, 27,28.9-4.10.219 Vážení cementu  - Závodní J. Šmejkal 700,0 Nh 16 11 200,0

28 26.928.9-2.10 cementační klid a ověřování pevné hladiny 1200 Nh 120 144 000,0

30 4.5.6.10 čištění šachta od písek, slínovec, cement 850,0 Nh 12 10 200,0

31

32

Opakováné zprůchodňování vrtu dle pokynů a shváleného postupu identifikace, 

kaveren, puklin, dochází k zapádávání nářadí slínovcem, cementace, likvidace 

kaverenv okolí, puklin, likvidace odpadů, cementační klid, odstraňování havárie vrtu.

2 917 378,0

Celkem za DRUHOU ETAPU e s DPH 21 % 

V Polevsku dne 13.10.2017

Za EEPR s.r.o.  Ing. Petr Správka        Statutární město Děčín

Schválený soupis provedených prací  rekonstrukce nebo likvidace vrtu DC 1 Děčín dle smlouvy o dílo č. 2017-0437/OMH

V Děčíne dne 13.07.2017 


